

FECHA	FACTURA
19 de Noviembre del 2025 17:19:05	IWAJR498682
FOLIO FISCAL	
7F0225E4-04F9-4C25-A058-910A4E57B3F9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000076487852 696	39111826- Juego de cables de iluminación	3	100LED CAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$256.01	
			Base: 256.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$40.96		
000019124500 943	60141012- Juguetes inflables	1	INFLABLE G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.17	\$430.17	
			Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$68.83		
000088771859 970	49101609- Ornamentos o decoraciones	3	SET ESF GI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$256.01	
			Base: 256.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$40.96		
000088716456 523	60121900- Materiales de decoración de telas y arte textil y suministros	1	PARAD NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	
			Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$41.24		
000019124500 935	60141012- Juguetes inflables	1	INFLABLE S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$430.17	\$430.17	
			Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$68.83		
000088716456 559	52121505- Almohadas	1	COJIN NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$179.31	\$179.31	
			Base: 179.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$28.69		
000088716456 557	52121505- Almohadas	1	COJIN NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$179.31	\$179.31	
			Base: 179.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$28.69		
000088952659 424	49101609- Ornamentos o decoraciones	5	ESTRELLA N	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.58	\$512.89	
			Base: 512.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$82.06		
000697703959 349	11162111- Malla	2	SET 30 ESF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$239.66	
			Base: 239.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$38.34		
000088771859 969	49101609- Ornamentos o decoraciones	6	SET ESF GI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$512.02	
			Base: 512.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$81.92		
000076487852 812	39111826- Juego de cables de iluminación	4	3PCS ESTAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.75	\$1,031.00	
			Base: 1,031.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$164.96		
000088771860 033	49101609- Ornamentos o decoraciones	3	MONO ORO 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$126.72	
			Base: 126.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$20.28		
000088771860 031	49101609- Ornamentos o decoraciones	3	MONO RJO 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$126.72	

000088771864532	49101609-Ornamentos o decoraciones	5	Base: 126.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MONOS VELV	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$20.28	\$18.97	\$94.83
000088716456515	60121900-Materiales de decoración de telas y arte textil y suministros	2	Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORONA NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$15.17	\$257.76	\$515.52
000088716456513	60121900-Materiales de decoración de telas y arte textil y suministros	2	Base: 515.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORONA NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$82.48	\$257.76	\$515.52
000694592630549	60111402-Decoraciones para puertas	6	Base: 515.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MACETA NOC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$82.48	\$21.55	\$129.31
000076487852824	39111826-Juego de cables de iluminación	1	Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SET 3 PCS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$20.69	\$1,119.82	\$1,119.82
			Base: 1,119.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000% Importe: \$179.17		

MG: TICKET No: 0326759796785560226505 TR No: 4537

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHO MIL DIECIOCHO PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$6,912.74
	002-IVA 16.0000000% \$1,106.04
	TOTAL \$8,018.78

CADENA ORIGINAL

||1.1|7F0225E4-04F9-4C25-A058-910A4E57B3F9|2025-11-19T18:22:05|SST060807KU0|hEPBgEWxv1orfkxjBSSAZtv1WpERL14eviE/a/AotGS9K4mqFWuVXFDAG3VL8K/UjFpve3yjuZDCY5911Mia1kVHaxDRS+fOEGezZljMLyo/qTZ2Qt03P0ELzMLWBeYPtrGw/C48rHTy2f4RLZUXih0FK6902KqKt5UyBw4X6Wtxtz4qxadRwe/gYIZ7Mwh4oJVd+GR0aUfrUeuq9IRwoklc8ecNTemdmS2Rkb97mlsuwttc5otSCgU2RkY7omLJxqyH8EfA8PzODhU3jyPlsQv3Cmlg05d4Xvq7ScSRkggmguiJbBEzKGp+fJxt1ou9qRPe0ez48huB6qKanSwe4g==|000010

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hEPBgEWxv1orfkxjBSSAZtv1WpERL14eviE/a/AotGS9K4mqFWuVXFDAG3VL8K/UjFpve3yjuZDCY5911Mia1kVHaxDRS+fOEGezZljMLyo/qTZ2Qt03P0ELzMLWBeYPtrGw/C48rHTy2f4RLZUXih0FK6902KqKt5UyBw4X6Wtxtz4qxadRwe/gYIZ7Mwh4oJVd+GR0aUfrUeuq9IRwoklc8ecNTemdmS2Rkb97mlsuwttc5otSCgU2RkY7omLJxqyH8EfA8PzODhU3jyPlsQv3Cmlg05d4Xvq7ScSRkggmguiJbBEzKGp+fJxt1ou9qRPe0ez48huB6qKanSwe4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cPP3A8MhLavVrtgyq1p9mqzr88Lxex9GF4hZUXt/VJkSHX50k2hb71hORBh5nssSWc/ultZ4Xw6Be1xyNn7ONQXkrUCUnrYGMW4W+CUNHfZZ/VvSzIyPulrXEz+qwIOFE6eSEIL13j6wLvRqIuvDTM51JeZRpJo5kxNzTIW9s5XqFEfMaxmlg5Qev09yGBQ7oxhwnVKG420tG2peaVUiYt4uPiphl1Cs2jBeBBKnisWaZ2/pj2PDlxIOuwSsBI/NRUMcw8uW2a/vZ3QbqstybbdzgB0GDBe4Kv1BxZk2symAc4YzCNRKB8hUMJMKJTJFAEHclcFVWwBNN7HWLwn==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 19 de Noviembre del 2025 17:19:05	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	19 de Noviembre del 2025 18:22:05	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		